МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ПЕТРОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА№1

ОМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

644541, Омская обл., Омский р-н, с. Петровка, ул. Школьная д.9

Тел. 924-146 , эл. адрес: Petrovkascool@mail.ru

ПРИКАЗ

«02» апреля 2024г.                    №  78

Об утверждении отчета о результатах

самообследования МБОУ «Петровская СОШ №1»

за 2023 год

В соответствии с решением Педагогического совета МБОУ

«Петровская СОШ №1» от 22 марта 2024 года № 3 с целью обеспечения

нормативных требований к информационной открытости деятельности

МБОУ «Петровская СОШ №1»

ПРИКАЗЫВАЮ

1. Утвердить прилагаемый отчет о результатах самообследования

МБОУ «Петровская СОШ №1» за 2023 год.

2. Заместителю директора Кривошеенко Екатерине Валерьевне в

срок до 03 апреля 2024 г. обеспечить:

размещение утвержденного отчета о результатах самообследования

МБОУ «Петровская СОШ №1» за 2023 год на официальном сайте МБОУ

«Петровская СОШ №1»;

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

 Директор школы       С.В. Покровская

mailto:Petrovkascool@mail.ru

		2024-04-26T14:18:45+0600
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ПЕТРОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №1 ОМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ"